
 
 
 
 
 
 
 

UNIT PENGURUSAN PERLADANGAN 
LGM PROPERTIES CORPORATION 

 

 

KENYATAAN TAWARAN 
 

 

Tawaran adalah dipelawa dari syarikat-syarikat berpengalaman yang berdaftar dengan Suruhanjaya Syarikat Malaysia 
(SSM) untuk tender seperti berikut: 
 

No. 
Tawaran 

Butir-Butir Tawaran 

 
Tarikh Lawatan Tapak / 

Taklimat 
Harga Dokumen 

Tarikh/Masa 
Tutup Tender 

 
LPCPT- 
01/2022  

 
 

 
Kerja-Kerja Perkhidmatan 

Penuaian BTS, Mengangkut 
BTS dari Lorong Tuaian ke 

Platform (Loading) dan 
Memangkas Pelepah Sawit di 

Ladang LGM Panti 
 

(Anggaran : 5,500 MT) 
 

Kod Bidang : Perladangan 

 
 

Tarikh   : 3 Ogos 2022                                                    
(Rabu) 

 
Jam      : 10.00 pagi 
 
Tempat : Pejabat Ladang LGM 
Panti 81900 Kota Tinggi, Johor 
 
Kehadiran      : WAJIB 
 

Harga Dokumen 
Tender : 

RM110.00 
Secara Tunai atau 
Perbankan Internet 

 
17 Ogos 2022 

(Rabu) 
 
Sebelum atau 

pada jam 
12.00 

tengahari 
 

 

 
LPCPNW- 
01/2022  

 
 

 
Kerja-Kerja Perkhidmatan 

Penuaian BTS, Mengangkut 
BTS dari Lorong Tuaian ke 

Platform (Loading) dan 
Memangkas Pelepah Sawit di 

Ladang LGM Penawar 
 

(Anggaran : 6,930 MT) 
 

Kod Bidang : Perladangan 

 
 

Tarikh   : 3 Ogos 2022                                                    
(Rabu) 

 
Jam      : 2.00 petang 
 
Tempat : Pejabat Ladang LGM 
Penawar 81930 Bandar 
Penawar, Johor 
 
Kehadiran      : WAJIB 
 

Harga Dokumen 
Tender : 

RM110.00 
Secara Tunai atau 
Perbankan Internet 

 
17 Ogos 2022 

(Rabu) 
 
Sebelum atau 

pada jam 
12.00 

tengahari 
 

 
Dokumen Tender boleh diperolehi mulai 3 Ogos  2022 sehingga 17 Ogos 2022 dalam waktu pejabat di alamat seperti 
berikut : 

PEJABAT 
LADANG LGM PANTI 

Jalan Kg. Panti, Kota Tinggi 
Tel : 019-316 4100 

 
Kehadiran Petender atau wakil semasa lawatan tapak/taklimat adalah WAJIB 
 
Dokumen Tender yang telah disempurnakan hendaklah dihantar dengan sampul surat tertutup serta dinyatakan nombor 
dan tajuk tender di penjuru atas sebelah kiri sampul surat berkenaan dan seterusnya dihantar ke alamat seperti di 
bawah sebelum jam 12.00 tengahari pada 17 Ogos 2022 (Rabu) : 
 
 
 
 
 
 
 
 

LGM 
PROPERTIES 

CORPORATION 



 
 
 

Jawatankuasa Sebutharga/Tender LGMPC 
LGM Properties Corporation 

Tingkat 3, Bangunan Getah Asli 
148 Jalan Ampang 

50450 Kuala Lumpur 
 

LGM Properties Corporation tidak akan bertanggungjawab di atas kelewatan Dokumen Tender yang diposkan dan tidak 
terikat untuk menerima tawaran yang terendah atau mana-mana tawaran yang dikemukakan.  

 
 
 


